
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ПЕРША СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                           № 2044-41/VIII              29 січня 2024 р. 
 

 

Про затвердження Програми місцевих стимулів для працівників 
комунальних лікувально-профілактичних закладів  

Софіївської селищної ради на 2024-2025 роки 

 

 

Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Основи законодавства України про охорону здоров'я», з метою створення 
необхідних умов для стабільного кадрового забезпечення, підвищення рівня 
укомплектованості медичними працівниками, підвищення престижу і 
соціального статусу медичних працівників лікувально-профілактичних 
закладів Софіївської селищної ради, забезпечення ефективного 
функціонування системи надання населенню доступної і якісної медичної 
допомоги, селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму місцевих стимулів для працівників комунальних 
лікувально-профілактичних закладів Софіївської селищної ради на 2024-2025 

роки (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з гуманітарних питань та з питань фінансів, бюджету,  

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 


